
UCHWAŁA NR 27/77/2022 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 22 lipca 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2021 poz. 305 ze zmianami)   

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę                                               71.127 zł 

z tego: 

1. dz. 710-Działalność usługowa rozdz. 71015 § 6410 o kwotę                                  10.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego dla  

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Tarnobrzegu. 

 

2. dz. 758- Różne rozliczenia rozdz. 75814 § 2700 ogółem o kwotę                           59.236 zł 

z tego:  

 środki z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy         44.991 zł 

 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie pobytu dzieci - obywateli  

Ukrainy umieszczonych w polskim systemie pieczy zastępczej        14.245 zł 

 

3. dz. 852- Pomoc społeczna rozdz. 85205 § 2110 o kwotę                                           1.891 zł 

z przeznaczeniem na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie 

 

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę                                             71.127 zł 

z tego: 

1.  dz. 710- Działalność usługowa rozdz. 71015 § 6060 o kwotę                                   10.000 zł 

na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego dla  

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Tarnobrzegu. 



 

2. dz. 801- Oświata i wychowanie rozdz. 80115 ogółem o kwotę                            44.991 zł 

 

§ 4110                        1.719 zł 

§ 4120                            245 zł 

§ 4210                       10.877 zł 

§ 4240                       22.000 zł 

§ 4710                           150 zł 

§ 4790                      10.000 zł 

 

 

3. dz. 852- Pomoc społeczna rozdz. 85205 § 4010 o kwotę                                      1.891 zł 

 

4. dz. 855- Rodzina rozdz. 85510 ogółem o kwotę                                                  14.245 zł 

 

§ 4210                            2.500 zł 

§ 4220                            4.245 zł 

§ 4230                            1.500 zł 

§ 4300                            6.000 zł 

 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 


